
DALL’ 11 AL 22 FEBBRAIO 2026

LINEA GERMAGNANO/CIRIE’ – TORINO AEROPORTO CASELLE 

VARIAZIONE OFFERTA BUS 

Dall’11 al 22 febbraio i bus della relazione Germagnano – Torino Aeroporto Caselle riportati in tabella subiscono 

modifiche d’orario con anticipi di partenza di 6 minuti.

Maggiori informazioni sul sito di RFI, sui canali digitali di Trenitalia o presso il personale di assistenza 

clienti e le biglietterie. 

Da Germagno/Ciriè per Torino Aeroporto Caselle

BUS TOD37 TOD39 TOD43 TOD47 TOD49 TOD53 TOD55 TOD59 TOD61 TOD65 TOD67 TOD71 TOD73 TOD77 TOD81 TOD83 TOD87 TOD89 TOD93 TOD95 TOD99 TOG01 TOG05 TOG07 TOG11 TOG15

Periodicità L P P P A P L A C A C A P P F P A P A P A P A P P P

Germagnano FS. 6:03 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03

Lanzo Torinese 6:06 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06

Balangero 6:11 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11

Mathi 6:14 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14

Villanova Grosso 6:17 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17

Nole 6:20 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20

Ciriè FS. 6:26 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26

Ciriè FS. 6:26 6:26 7:26 8:26 8:26 9:26 9:26 10:26 10:26 11:26 11:26 12:26 12:26 13:26 14:26 14:26 15:26 15:26 16:26 16:26 17:26 17:26 18:26 18:26 19:26 20:26

S.Maurizio 6:32 6:32 7:32 8:32 8:32 9:32 9:32 10:32 10:32 10:32 11:32 12:32 12:32 13:32 14:32 14:32 15:32 15:32 16:32 16:32 17:32 17:32 18:32 18:32 19:32 20:32

Torino Aeroporto 

Caselle
6:38 6:38 7:38 8:38 8:38 9:38 9:38 10:38 10:38 10:38 11:38 12:38 12:38 13:38 14:38 14:38 15:38 15:38 16:38 16:38 17:38 17:38 18:38 18:38 19:38 20:38

L= Lun-Sab, P= circola sempre, F=circola festivi, C=circola sabato e festivi


	Diapositiva 3

